平成２４年１１月８日

保護者の皆様

春日井市立西部中学校長

古 賀 直 人

授 業 参 観 の お 知 ら せ

深秋の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育推

進のために格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，今年度第２回目の「授業参観」を下記のように計画いたしました。ご多用のところとは存じます

が，是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお，今回は６時間授業の５時限目を参観してい

ただきます。担任は６限の授業がありますので，学年懇談会等を行うことができません。ご承知おき下さ

い。

記

１１月１５日（木曜日）１３：３０より１ 日 時

１２：２０～１３：００ 給 食２ 時 程

１３：００～１３：１５ 清 掃

１３：３０～１４：１５ ５ 限（授業参観）

１４：２５～１５：１０ ６ 限

１５：１０～１５：２５ 短学活

３ 参観授業について

学 級 教 科 指導者 授業場所 学 級 教 科 指導者 授業場所 学 級 教 科 指導者 授業場所

コンピュータ室１－１ 英 語 林 夏 １－１ ２－１ 美 術 佐 野 ３－１ 技 術 渡 辺第１美術室

１－２ 英 語 森 田 １－２ ２－２ 理 科 齋 藤 ２－２ ３－２ 数 学 森 ３－２

１－３ 社 会 小橋川 １－３ ２－３ 国 語 上 杉 ２－３ ３－３ 社 会 西 本 ３－３

１－４ 理 科 遠 藤 １－４ ２－４ 音 楽 加 藤 ３－４ 国 語 野 崎 ３－４第２音楽室

１－５ 数 学 後 藤 １－５ ２－５ 理 科 梁 ２－５ ３－５ 英 語 黒 田 ３－５

１－６ 理 科 古 箭 １－６ ２－６ 英 語 小 川 ２－６ 保 体 鈴木理 運動場３－６７男

１－７ 国 語 安 達 １－７ ２－７ 数 学 野 村 ２－７ 保 体 福 谷 運動場３－６７女

１－８ 技 術 鵜 飼 木工室 ２－８ 国 語 深 田 ２－８ ３－８ 国 語 宮 脇 ３－８

１－９ 国 語 東 １－９ ２－９ 社 会 鈴木稔 ２－９ ３－９ 理 科 上 田 ３－９

１－10 音 楽 小木曽 ２－10 社 会 井 坪 ２－10 実 務 保 体 体育館第１音楽室 古田･成木

※雨天の場合、外で授業を行う予定のクラスは、以下の場所に変更になります。

○３－６・７男子 保健体育 → 体育館

○３－６・７女子 保健体育 → ３－６教室

＜お願い＞
・ スリッパをご持参ください。
・ 自家用車での来校はご遠慮ください。なお、学校近隣の駐車もご遠慮下さい。

※ 裏面に校地平面図を載せました。授業場所をご確認の上来校下さい。